
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                                                        Poz. 47, 48 

 

 
⎯ 275 ⎯ 

                                                

§ 4 
Traci moc decyzja nr 35 Komendanta Głównego 

Policji z dnia 8 lutego 2002 r. w sprawie prowa-
dzenia rejestru „Licencja” (Dz. Urz. KGP Nr 4,  
poz. 16, z 2004 r. Nr 7, poz. 28 oraz z 2006 r.  
Nr 5, poz. 22). 

 

§ 5 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 
 
 
 

48 
DECYZJA NR 280 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 14 lipca 2009 r. 

w sprawie eksploatacji środków technicznych umożliwiających uzyskiwanie, przetwarzanie, 
przechowywanie i przekazywanie w sposób tajny informacji oraz utrwalanie dowodów  

w ramach przekazów telekomunikacyjnych zapewnionych przez P4 sp. z o.o. 
 

Na podstawie art. 60 ust. 8 ustawy z dnia  
22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejaw-
nych (Dz. U. z 2005 r. Nr 196, poz. 1631, z późn. 
zm.1)) postanawiam co następuje: 
 

§ 1 
W celu realizacji zadań Policji wynikających  

z art. 19 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277, z późn. zm.2)), 
dopuszcza się eksploatację przez Policję środków 
technicznych umożliwiających uzyskiwanie, prze-
twarzanie, przechowywanie i przekazywanie  
w sposób tajny informacji oraz utrwalanie dowo-
dów, będących w posiadaniu P4 sp. z o.o.  
z siedzibą w Warszawie (KRS 0000217207,  
NIP 951-212-00-77, REGON 15808609). 

 
§ 2 

System teleinformatyczny będący w posiadaniu 
P4 sp. z o.o. został zaprojektowany oraz zainsta-
lowany w celu realizacji wymagań określonych  
w przepisach ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – 
Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. Nr 171,  
poz. 1800, z późn. zm.3)) oraz rozporządzenia Rady 

 

                                                                                

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej w przypisie 
ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, 
poz. 708 i 711, Nr 149, poz. 1078, Nr 218,  
poz. 1592 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 25, 
poz. 162. 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej w przypisie 
ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, 
poz. 390, Nr 120, poz. 818 i Nr 165, poz. 1170,  
z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065  
i Nr 237, poz. 1651 oraz z 2009 r. Nr 22, poz. 120  
i Nr 62, poz. 504. 

3)  Zmiany wymienionej w przypisie ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703,  
z 2005 r. Nr 163, poz. 1362 i nr 267, poz. 2258,  

Ministrów z dnia 13 września 2005 r. w sprawie 
wypełniania przez przedsiębiorców telekomunika-
cyjnych zadań i obowiązków na rzecz obronności, 
bezpieczeństwa państwa oraz bezpieczeństwa 
publicznego (Dz. U. Nr 187, poz. 1568). 

 
§ 3 

1. Eksploatacja przez Policję środków technicz-
nych, o których mowa w § 1, realizowana jest 
przez udostępnienie Policji informacji z systemu 
teleinformatycznego P4 sp. z o.o. za pośrednic-
twem sieci teleinformatycznej Policji, dopusz-
czonej do użytkowania zgodnie z przepisami 
ustawy o ochronie informacji niejawnych. 

2. Wskazywanie w elementach sieci teleinforma-
tycznej P4 sp. z o.o. przekazów telekomunika-
cyjnych przeznaczonych do kontroli operacyjnej 
prowadzonej przez Policję, dokonywane będzie 
przez pracownika P4 sp. z o.o., z zastrzeżeniem 
ust. 3. 

3. W przypadku zaistnienia potrzeby realizacji kon-
troli operacyjnej przez policjanta upoważnionego 
przez Komendanta Głównego Policji albo ko-
mendantów wojewódzkich Policji lub Komen-
danta Stołecznego Policji bezpośrednio  
w systemie teleinformatycznym P4 sp. z o.o.,  
z czym wiązać się będzie dostęp do terenu Stre-
fy Bezpieczeństwa P4 sp. z o.o., wskazywanie, 
o którym mowa w ust. 2, może być dokonywa-
ne przez tego policjanta bez udziału pracowni-
ków P4 sp. z o.o. 

 
z 2006 r. Nr 12, poz. 66, Nr 104, poz. 708 i 711,  
Nr 170, poz. 1217, Nr 220, poz. 1600, Nr 235,  
poz. 1700 i Nr 249, poz. 1834, z 2007 r. Nr 23,  
poz. 137, Nr 50, poz. 331 i Nr 82, poz. 556, z 2008 r. 
Nr 17, poz. 101, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. 
Nr 11, poz. 59, Nr 18, poz. 97 i Nr 85, poz. 716. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                                                  Poz. 48, 49, 50 

 

 
⎯ 276 ⎯ 

§ 4 
1. Informacje uzyskane w trakcie realizacji kontroli 

operacyjnej przez Policję z systemu teleinforma-
tycznego P4 sp. z o.o. za pośrednictwem sieci, 
o której mowa w § 3 ust. 1, podlegają rejestra-
cji w systemie teleinformatycznym Policji „Mo-
niuszko”. 

2. Informacje, o których mowa w ust. 1, zostaną 
wykorzystane przez jednostkę organizacyjną  
Policji, zlecającą i/lub realizującą kontrolę opera-
cyjną oraz podlegają zniszczeniu zgodnie z prze-
pisami rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 18 marca 2002 r.  
w sprawie dokumentowania prowadzonej przez 

Policję kontroli operacyjnej, przechowywaniu  
i przekazywaniu wniosków, zarządzeń i materia-
łów uzyskanych podczas stosowania tej kontro-
li, a także przetwarzania i niszczenia tych 
materiałów (Dz. U. Nr 24, poz. 252). 
 

§ 5 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 

 
 

49 
DECYZJA NR 285 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 16 lipca 2009 r. 

uchylająca decyzję w sprawie kwalifikowania policjantów do służby  
w komórkach organizacyjnych Policji właściwych w sprawach werbunków 

 
§ 1 

Uchyla się decyzję nr 63 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 1 lutego 2007 r. w sprawie kwalifi-
kowania policjantów do służby w komórkach orga-
nizacyjnych Policji właściwych w sprawach 
werbunków (Dz. Urz. KGP Nr 3, poz. 16). 

 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 
 
 

50 
DECYZJA NR 290 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 10 lipca 2009 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie pilotażowego programu rozliczania zużycia materiałów pędnych 
w wyznaczonych jednostkach organizacyjnych Policji 

 
Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-

danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r.  
w sprawie metod i form wykonywania w Policji za-
dań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i informacji 
prawnej (Dz. Urz. KGP z 2004 r. Nr 21, poz. 131,  
z 2006 r. Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13,  
poz. 101) postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 
W decyzji nr 135 Komendanta Głównego Policji 

z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie pilotażowego 
programu rozliczania zużycia materiałów pędnych 
w wyznaczonych jednostkach organizacyjnych 
Policji wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Program pilotażowy realizuje się w okresie 
od dnia 1 kwietnia 2009 r. do dnia 31 lipca 
2009 r.”; 

2) § 3 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
„2) sprawozdanie z realizacji programu pilota-
żowego – do dnia 31 sierpnia 2009 r.”. 
 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
 

 




